
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

DĖL LAIKINOSIOS VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJOS DARBO 

UŽMOKESČIO TVARKOS  

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 21 punktu, atsižvelgdama į 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. birželio 25 d. nutarimą Nr. XIII-3143,,Dėl 

Šiaulių universiteto reorganizavimo prijungimo prie Vilniaus universiteto būdu“, Vilniaus 

universiteto rektoriaus 2020 m. gruodžio 9 d. teikimą Nr. RTK-87 „Dėl laikinosios Vilniaus 

universiteto Šiaulių akademijos darbo užmokesčio tvarkos“ ir siekdama užtikrinti Vilniaus 

universiteto ir Šiaulių universiteto 2020 m. gegužės 25 d. susitarimo Nr. (1.80 E) SU-876 „Dėl 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos raidos plano 2021–2025 metams“ (toliau – Raidos planas) 

4 punkto nuostatų, numatančių, kad „Raidos plano įgyvendinimo laikotarpiu VUŠA bus taikomos 

atskiros personalo darbo užmokesčio tvarkos, atspindinčios VUŠA veiklos finansinius rezultatus bei 

papildomai iš išorinių šaltinių pritrauktų lėšų apimtis“, įgyvendinimą, Vilniaus universiteto taryba 

n u t a r i a  

1. nustatyti, kad: 

1.1. pereinamuoju laikotarpiu – nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. – 

Vilniaus universiteto darbuotojams, perkeltiems iš Šiaulių universiteto į Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademiją (toliau – Šiaulių akademija), ir naujai priimamiems į pareigas Šiaulių akademijoje: 

1.1.1. mokamas iki perkėlimo į Šiaulių akademiją Šiaulių universitete jų gautas darbo 

užmokestis (išskyrus priedus neakademiniams darbuotojams už pasiektus veiklos rezultatus ir 

iniciatyvumą bei inovacijų diegimą), tarnybinių atlyginimų, priedų ir priemokų nustatymui mutatis 

mutandis pritaikius Šiaulių universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Šiaulių universiteto tarybos 2014 m. gruodžio 3 d. posėdyje (protokolo Nr. 10) (Šiaulių universiteto 

tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. nutarimo (posėdžio Nr. TP-11) redakcija) (toliau – Šiaulių 

universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašas); 

1.1.2. premijos, papildomos išmokos ir naudos nustatomos pagal Vilniaus universiteto 

darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašą, patvirtintą Vilniaus universiteto tarybos 2018 m. 

vasario 14 d. nutarimu Nr. T-2018-2-2 „Dėl Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) (toliau – Vilniaus universiteto darbuotojų 

darbo užmokesčio tvarkos aprašas) ir jį įgyvendinančius Vilniaus universiteto rektoriaus įsakymus, 

neviršijant Šiaulių akademijos darbo užmokesčiui skirtų lėšų, numatytų Vilniaus universiteto 

einamųjų metų pajamų ir išlaidų sąmatoje; 

1.2. Šiaulių akademijos direktoriui, jo pavaduotojams ir šakinių akademinių padalinių 

vadovams darbo užmokestis nustatomas pagal Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio 

tvarkos aprašą; 

1.3. nustatant tarnybinių atlyginimų dydžius pagal Šiaulių universiteto darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašą iki atskiro Vilniaus universiteto tarybos sprendimo taikomas šio tarybos 

nutarimo priėmimo dieną galiojantis pareiginės algos (atlyginimo) bazinis dydis, nustatytas Lietuvos 

Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų, valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio, taikomo 

2020 metais, įstatyme. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Pavesti Vilniaus universiteto rektoriui iki 2021 m. spalio 31 d. parengti ir pateikti 

Vilniaus universiteto tarybai tvirtinti nutarimo projektą dėl Šiaulių akademijos darbuotojų darbo 

apmokėjimo tvarkos nuo 2022 m. sausio 1 d. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LAIKINOSIOS VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ
AKADEMIJOS DARBO UŽMOKESČIO TVARKOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-22 Nr. TPN-25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ,RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-22 14:29:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-22 14:30:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-28 10:53:45 – 2025-02-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.37.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-22
14:30:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-22 14:30:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


